МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 7  от 17 января 2019 года
                                                  с. Малая Глушица, ул.Советская,60

тел. (8-846-73) 66-1-32; 66-1-39

«О безвозмездной передаче транспортного средства марки ВАЗ 211540, находящегося в

собственности  Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального

района Большеглушицкий Самарской области, в собственность сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий Самарской области»»

        Рассмотрев заявление главы сельского поселения Мокша Девяткина Олега

Александровича, руководствуясь ст. 209, ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации,

ст.14, ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Порядком управления и

распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным Решением

Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от 22.02.2007 г. № 34, Администрация  сельского

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1.Передать безвозмездно в собственность сельского поселения Мокша муниципального

района Большеглушицкий Самарской области транспортное средство марки ВАЗ 211540

находящееся в собственности сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области. Паспорт транспортного средства 63 МХ 216209, 2009 года

выпуска, идентификационный № ХТА 21154094819277, цвет темно зеленый, мощность двигателя

80,9 л.с. (59,5 кВт), инвентарный номер 1500020, балансовая стоимость 259450,00 (Двести

пятьдесят девять тысяч четыреста пятьдесят рублей), остаточная стоимость 0,00 рублей.

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие Вести».

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава сельского поселения

Малая Глушица                                                                                                                 К. В. Родичев